



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020

№ 2155

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 27.09.2013 № 4265

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования «город Ульяновск», утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 27.09.2013 № 4265, следующие изменения:

1) в графе 2 строки 10 паспорта:

а) в абзаце первом цифры «5 309 489,95016» заменить цифрами «5 309 445,80503»;

б) в абзаце восьмом цифры «41 804,17381» заменить цифрами «41 760,02868»;

2) в графе 2 строки 11 паспорта:

а) в пункте 1 цифры «27,7» заменить цифрами «30,8»;

б) пункт 5 признать утратившим силу;

в) пункт 7 признать утратившим силу;

г) дополнить пунктом 8 следующего содержания «8. Достижение результатов и целевых показателей регионального проекта Ульяновской области «Жилье», направленного на достижение соответствующих результатов реализации федерального проекта «Жилье»;

3) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «5 309 489,95016» заменить цифрами «5 309 445,80503»;

б) в абзаце восьмом цифры «41 804,17381» заменить цифрами «41 760,02868»;

4) в разделе 9:

а) абзац третий признать утратившим силу;

б) абзац пятый признать утратившим силу;

в) в абзаце седьмом цифры «27,7» заменить цифрами «30,8»;



0045342

